
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  i pomocy rzeczowej dla Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się na  rok 2025  pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na zadanie bieżące dla 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego o nazwie: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 646 Turzno – Brzeźno 
poprzez budowę drogi dla rowerów na odcinku od km 0+040 do km 2+805”, „Odnowa nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 646 Turzno – Brzeźno na odcinku od km 1+850 do km 2+810”.  

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie bieżące wskazane w § 1 w kwocie 75.000 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100), w tym: 

- w roku 2025 - 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) na pokrycie kosztów związanych 
z wykupem gruntów dla realizacji przedmiotowego zadania . 

§ 2. Udziela się na  rok 2024 i 2025 pomocy rzeczowej w postaci opracowanych dokumentacji 
projektowych wraz z przygotowaniem kompletnego wniosku na ZRID dla realizacji przedmiotowego zadania . 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz.1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218F37C2-12BC-4CC4-A042-8ABF931946AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 646 Turzno – Brzeźno poprzez budowę drogi dla 
rowerów na odcinku od km 0+040 do km 2+805”, „Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 
646 Turzno – Brzeźno na odcinku od km 1+850 do km 2+810” istnieje potrzeba wywołania 
stosownej uchwały w celu podpisania porozumienia partnerskiego w zakresie jego realizacji. 
Powiat Toruński zabezpieczył w WPF na lata 2024-2029 środki na realizację pomocy rzeczowej w 
następujących wartościach. 
Zadanie (przygotowanie dokumentacji)  realizować będzie PZD w Toruniu. 
 

Montaż finansowy   

zakres wydatków łącznie 2024 2025 

etap III dokumentacja rozbudowy DW 646 poprzez 

budowę drogi dla rowerów – zadania inwestycyjne 
300 000 50 000 250 000 

etap III dokumentacja odnowy DW 646- zadania bieżące 145 200 50 000 95. 200 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218F37C2-12BC-4CC4-A042-8ABF931946AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



